日東物流株式会社

                                       2024年 5月吉日

ご利用者様各位

 日東物流株式会社
神戸ターミナルグループ
大阪ターミナルグループ

CYチーム

日東ターミナルWEBシステムサーバーメンテナンスのお知らせ

 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊ターミナル運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、サーバーメンテナンスによる“WEB からのお申込み”の一時停止期間につきまして、下記の

通りご案内申し上げます。

記

《停止期間》

2024年 5月 19日（日）08時 00分～18時 00分

《対象内容》

【RC-4 ターミナル 神戸】

【OC-8 ターミナル 大阪】

保管料のお申込み / 輸入引取のお申込み / 返却コンテナ洗浄・ラベル剥がしのお申込み /

輸出用空コンテナ引取りのお申込み

《留意点》当時間帯は、上記お申込みの受信、返信はご利用出来ません。

ご不明な点がございましたら、各ターミナルグループ CYチームまでお問い合わせください。

神戸：RC-4 ターミナル CYチーム TEL：078-857-1341
大阪：OC-8 ターミナル CYチーム E-mail：oc8cy@nitto-ntl.co.jp

以上